
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 35 поселка Моревка муниципального 

образования Ейский район 

Приказ 
от 30.08.2022г. № 58/1-ОД 

п.Моревка 

О внесение изменений в «Положение об официальном сайте МБДОУ 

ДСКВ № 35 пос.Моревка МО Ейский район» . 

Во исполнение распоряжения начальника управлением 

образованием администрации муниципального образования Ейский район № 

233-р от 29.08.2022г. в целях обеспечения открытости информации о 

деятельности образовательного учреждения п р и к а з ы в а ю :  

1. Внести изменения в «Положение об официальном сайте МБДОУ 

ДСКВ № 35 пос.Моревка МО Ейский район». 

2. Добавить в п.1.3, приложения к «Положению об официальном 

сайте МБДОУ ДСКВ № 35 пос.Моревка МО Ейский район» 

«Положение об оплате труда работников МБДОУ ДСКВ № 35 

пос.Моревка МО Ейский район». 

3. Добавить пункт 13 в приложение к «Положению об официальном 

сайте МБДОУ ДСКВ № 35 пос.Моревка МО Ейский район» раздел 

«Организация питания» на главной странице сайта, в котором 

должна быть размещена следующая информация: приказ об 

организации питания, положение об организации питания, график 

питания дошкольников, основное меню, меню на каждый день с 

фотографиями готовых блюд. 

4. Барановой И.В. обеспечить размещение необходимой информации 

на сайте http://doy35-yeiskraion.ru/ 

5. Данный приказ вступает в силу с момента его подписания. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о.заведующий О.А.Туливетрова 

http://doy35-yeiskraion.ru/

		2022-09-05T15:52:53+0300
	ТУЛИВЕТРОВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА
	Я являюсь автором этого документа




